
＜発行＞
○○○工務店

○○県○○市○○○
TEL.000-000-0000
FAX.000-000-0000

Vol.○○
○年○月号

住
ま
い
の
か
わ
ら
版

答えは裏を
見てニャー

裏面にも役立つ情報が満載！



ここに写真を
配置してください お施主様の笑顔が

私どもの一番の喜びです。

代表取締役 ○○○○

いつもお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。今回お届けしました住まいのかわら版はいかがでしたで
しょうか。日頃からお世話になっておりますお客様へ、お住まいと生活に役立つ情報を提供することができま
したらと思い本紙をお届けいたしました。お住まいのこと、リフォームに関してのご相談などお役に立てるこ
とがございましたら、お気軽にご相談ください。これからもご愛顧のほど、よろしくお願いいたします。

あなたの街の●●工務店です。

イマドキ・トピックス
今話題のHOTなニュースをご紹介します！

こんにちは

間違いさがし答え：①お母さんの持つジュース ②お父さんの襟 ③女の子のぬいぐるみ ④男の子の服( 袖） ⑤テーブルのカップ数

ご相談・お問い合わせはこちらまで

〇〇工務店株式会社
 100-000 東京都江東区大島2-1-1
TEL 000-000-0000 FAX000-000-0000
https://www.aaaaaaaaaa.co.jp

NEWS & INFORMATION

㈲高建ハウジング
福島県福島市成川字上谷地６４－６
０２４－５７２－７０２０
http://www.kouken-housing.jp
kenichi@kouken-housing.jp

新年度、真っ先の話題は新元号でしたね。【令和】と
発表され５月から【令和元年】が始まります。平成も
残り僅かです。前回もお話ししましたが平成のやり残し
はないですか？私は平成のうちにダイエットをして
おきたかったです。年齢と共に痩せない体になって
きました。悲しいことにこれが４０代の体っていう
ことなんですね…。
桜もきれいに咲き花見シーズン真っ最中ですね。
皆さんはもう花見をしましたか？私が住んでいる近く
には桜がきれいな公園がありますので子供たちを散歩
しながら花見といった感じです。長男は自転車、長女は
ベビーカーですね。
話が戻りますが【カウントダウン】です。やり残しを
やりきり新たなスタートを迎えましょう！！


